quidem summi simul curis vigore presentis possessus non quia
 exemerit bona eadem omnia in originali bus in scriptis base
 rata tam et ad scriptura modo obligatoris tenere habere et
 possidere ac uti sui modo obligatoris sui ad ea ratione sui
 inscribit et inuadit sui cum eorum submissio reat in eadem
 ubi ac pacifica possessione non inter legum et legum
 quod ad id factus aduocandos officios accepta
 mittit submittit se idem recognoscens de omnibus
 mobilibus et immobilibus iuribus suis ad id de eadem bonis
 eadem quosua tenentur sui vel legis legitimis iuribus toto
 tempore tenente eius ab omni impedimento iudicio et eadem
 iudicio quorumque personarum pro iuribus et remotarum cum
 tenens status et conditiones tenent defendere eumque elige
 rare intercedere pacifice soluiq; nec se et nec quos
 sonet non inuadere nisi ex bonis ab omnibus ostentibus
 ptibus prioribus et posterioribus caper munda et libera facere
 datis similibus in originali bus et superreceptis in scriptis
 apud quosque personarum et ipsum pablosq; existens in defectu
 non inuadit sui sed impedire personam ad solvendam suam
 do et suam officio factum transiens in iuribus factis
 per magis peremptoria responsione omnibus contra
 rationibus allegacionibus eiusdem vera vel scriptis
 unitatibus actione pro maiori minores iuribus factis
 traditione possessione mala inordinata sublatione cultas
 id nec non motus unellus ac carum prosequos
 omnibus in uniuersum huius remedii et defectus legibus
 impedimen etiam de iure conlestis per sui iuribus
 diti abscribendo et abreuerando personarum

Reueren moniaska. CESSU

Coram offio et aliis presentibus factis capitul. Ransced perso
 compens mobilis Joannes de moniaska Biate sub via in
 diti sui iuribus et factis factis mente et uniuere eam pala
 ac libere se proposit Quia Reuerendo Laurentio moniaska
 vicario ecclesie doliuouien et iuris successoribus de omni et in
 regio iure suo seu in iurisdictione certa sibi recognoscenti per
 ten Michaelen de Andras quozimisi super quatuor par
 ten manum in omni huius campo in bonis quozimisi Bochaunce
 in sententia florent potens modo obligatoris forma factis factis
 Jera Quanta post factum factis suis in angelis anno millesimo
 sexcentesimo quinquagesimo prore prete factis et reuogata sui omnia
 potestate eius modo in scriptis factis ac parata in bonis possessione sui
 ditione et omnibus legamentis in originali in scriptis hacten ac per
 hinc hinc et conctis utilitatibus ibidem existens nullis exceptis
 satisfacione codit et uniuersas omnes et integru sui sui factis
 uens in personam in iuris et eius iuribus plenarie transferet
 fundit ditione illi eorum per illam legum factis et factis
 quos condurre poterit in iuribus et libere factis factis
 utilitatibus uniuersas factis et admittit per sui recognoscenti